


สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๑๓๒	๕,๖๑๔,๑๕๓
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๓๘	๓,๕๘๕,๔๕๕
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๒๖	๒,๑๕๗,๓๕๒
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๒	๑๐๓,๐๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	แผน	๑๙๖	๑๕,๕๐๐,๐๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน

(นางอรอนงค์ กลางนภา)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 งบสิ้นเปลืองประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
1	ไฟฉายส่องม่านตา	อัน	1,000	14	14,000	14,000			
2	ปรอทดิจิทัล	อัน	700	130	91,000	91,000			
3	เครื่องเทอร์โมมิเตอร์วัดอุณหภูมิทางหน้าผาก ระบบอินฟราเรด	อัน	1,750	20	35,000	35,000			
4	หูฟังผู้ใหญ่	อัน	4,173	33	137,709	137,709			
5	หูฟังเด็กโต	อัน	3659.4	7	25615.8	25,616			
6	นาฬิกาแขวนผนังแบบDigital	เครื่อง	1,500	23	34,500	34,500			
7	ไม้เคาะเข่า	อัน	500	3	1500	1,500			
8	แผ่นวัดระดับEV.Drain	อัน	850	12	10200	10,200			
9	ผ้าฆ่าเชื้อแบบพลาสติกใสที่มีผู้ป่วยติดเชื้อมีขนาด 6.20x1.80 เมตร	ชุด	6,500	25	162,500	162,500			
10	เหยือกควงบีบสวามีจิบออกปริมาตรหน้า 1500 CC	ใบ	250	52	13000	13,000			
11	เหยือกน้ำร้อน	ใบ	700	11	7700	7,700			
12	เหยือกน้ำเย็นพลาสติกหน้า 1000 ซีซี	ใบ	150	40	6000	6,000			
13	เหยือกน้ำเย็นแกนคนเลส	อัน	700	14	9800	9,800			
14	กระดาษผสมน้ำยาทำลายเชื้อเช็ดพื้นผิว	กระป๋อง	300	800	240000	120,000	120,000		
15	ชุดเก็บเสมหะส่งตรวจ	อัน	20	3000	60000		30,000	30,000	
16	ใบมีดสำหรับเตรียมผิวหนังบริเวณผ่าตัด	กล่อง	8,025	20	160,500			160,500	
17	สาย closed suction NO 16	เส้น	300	1655	496500	496,500			
18	สาย closed suction NO 14	เส้น	300	1655	496500		496,500		
19	สาย closed suction NO 12	เส้น	300	1500	450000			450,000	
20	สาย closed suction NO 10	เส้น	300	500	150000		150,000		
21	สาย closed suction NO 8	เส้น	300	500	150000		150,000		

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ช.ก	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
22	กระดาษชุบน้ำยาทำลายเชื้อสำหรับเช็ดผู้ป่วย(CHG pad) (กล่อง)	กล่อง	3,200	50	160,000			160,000	
23	แผ่นปูเตียงสำหรับใช้ครั้งเดียวทิ้ง	ใบ	30	500	15000	15,000			
24	น้ำยาล้างมือ แบบผสมน้ำยาทำลายเชื้อ ในเครื่องอัตโนมัติแบบไม่สัมผัส	ขวด	800	520	416000	200,000	216,000		
25	กระป๋องรองรับสิ่งคัดหลั่ง (1.5 ลิตร)	ใบ	60	5000	300000		150,000	150,000	
26	กล่องใส่กระดาษเช็ดมือ	ใบ	480	30	14400			14,400	
27	กล่องทิ้งเข็มและกระบอกฉีดยา (ขนาดกลาง)	ใบ	100	1500	150000		100,000	50,000	
28	surgical instrument prewash cleaner	ชุด	850	200	170000		170,000		
29	พลาสติกชนิดฟิล์มใสบิดบริเวณเข็มให้สารน้ำ: สำหรับผู้ป่วยเด็ก	กล่อง	800	200	160000		160,000		
30	กล่องทิ้งเข็มและกระบอกฉีดยา (ขนาดเล็ก)	ใบ	60	2000	120000			120,000	
31	พลาสติกชนิดฟิล์มใสบิดบริเวณเข็มให้สารน้ำ: สำหรับกรณี central line	กล่อง	1,310	30	39,300	39,300			
32	พลาสติกชนิดฟิล์มใสบิดบริเวณเข็มให้สารน้ำ: สำหรับผู้ป่วยผู้ใหญ่ (กล่อง)	กล่อง	496	1000	496000	496,000			
33	พลาสติกชนิดฟิล์มใสบิดบริเวณเข็มให้สารน้ำ: สำหรับผู้ป่วยผู้ใหญ่ (กล่อง)	อัน	4500	20	90000	90,000			
34	ชุดให้ความชื้นระบบปิดพร้อมหัวต่อ	ใบ	70	800	56000		56,000		
35	prefill syringe 0.9% NSS	อัน	20	3000	60000	60,000			
36	rapid spore test steam 3 ชม. 16 แพ็ค 16 ควบคุม	กล่อง	6,420	76	487,920	487,920			
37	rapid spore test steam 24นาทื. 24 แพ็ค 5 ควบคุม	กล่อง	10,700	45	481,500		481,500		
38	Spore test EO 25 แพ็ค/กล่อง	กล่อง	6,750	60	405,000	405,000			
39	ชุดตรวจสอบความสะอาดอุปกรณ์เครื่องมือที่เป็นท่อ	กล่อง	21,400	13	278,200	278,200			
40	ชุดตรวจสอบความสะอาดอุปกรณ์เครื่องมือที่เป็นพื้นผิว	กล่อง	21,400	14	299,600	299,600			
41	Bowie dickทดสอบความเป็นสูญญากาศเครื่องนึ่งไอน้ำ	กล่อง	100	200	20000				20,000
42	ตัวทดสอบประสิทธิภาพการล้างเครื่องอัลตราโซนิค (30 หลอด/กล่อง)	กล่อง	3,500	4	14,000	14,000			
43	หลอดทดสอบทางชีวภาพสำหรับไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ (50 หลอด/กล่อง)	กล่อง	12,000	8	96,000	96,000			
44	ตัววัดทางเคมีสำหรับไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ (250 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1,300	50	65,000	65,000			
45	Reservoir bag ambubag 2500ml.	ใบ	200	150	30000		30,000		

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
46	ถุงมือไนไตรท์ล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์ เบอร์ M(1กล่องมี25คู่)	กล่อง	900	150	135000		135,000		
47	ถุงมือไนไตรท์ล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์เบอร์L(1กล่องมี25คู่)	กล่อง	900	100	90000		90,000		
48	ข้อต่อt-connectoe ด้านเท่า 22 mm	ชิ้น	55	200	11000	11,000			
49	ข้อต่อt-connectoe ด้าน ไม่เท่า 22 mm	ชิ้น	55	707	38885	38,885			
50	กระดาษปรีนเครื่องไอน้ำ	ม้วน	161	300	48300		48,300		
51	กระดาษปรีนเครื่องEO ยี่ห้อ 3M	ม้วน	290	50	14500		14,500		
52	กระดาษปรีนที่การทำงานของเครื่องEO นำวิวัฒน์(พัสดุจัดซื้อ)	ม้วน	137	10	1370		1,370		
53	สายยางต่อเครื่อง suction	เส้น	40	3000	120000	120,000			
54	กระป๋องออกซิเจน	ใบ	300	200	60000		60,000		
55	น้ำยาเครื่องล้างอุปกรณ์	แกลลอน	4,400	110	484,000	484,000			
56	ชุดวัดน้ำไหลสันหลัง	ชิ้น	8,000	10	80,000			80,000	
57	Intake disc valve	อัน	80	50	4000			4,000	
58	น้ำมันสเปรย์หัวกรอพื้น(spray hand piece)	ขวด	950	15	14250	14,250			
59	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes BR-5455 (1 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	800	12	9600	9,600			
60	จุกยางICD ชนิด 3จุกหลอดแก้วยาว เหล็กสั้น 2 แห่ง	อัน	125	20	2500			2,500	
61	กล่องพลาสติกฝาตู้ ใส่ของขนาด35 ลิตร(สีแดง)	ใบ	380	24	9120		9,120		
62	กล่องพลาสติกฝาตู้ ใส่ของขนาด57 ลิตร (สีแดง)	ใบ	485	24	11640		11,640		
63	กล่องพลาสติกฝาตู้ ใส่ของขนาด35 ลิตร(สีเขียว)	ใบ	380	24	9120		9,120		
64	กล่องพลาสติกฝาตู้ ใส่ของขนาด57 ลิตร (สีเขียว)	ใบ	485	24	11640		11,640		
65	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes S-2100 (3 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	600	12	7,200	7,200			
66	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes N-2100 (3 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	600	6	3,600	3,600			
67	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes S-2131 (3 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	600	6	3,600	3,600			
68	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes FT-24-440 (2 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	700	6	4,200	4,200			
69	น้ำยาไฮโครเจนเพอร์ออกไซด์58%	หลอด	750	400	300000	300,000			

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค.	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
70	ขวดICD 2 หัว disposable	ขวด	600	200	120000		120,000		
71	ขวดICD 3 หัว disposable	ขวด	800	50	40000		40,000		
72	น้ำยาล้างคราบสนิม	ถัง	18,000	1	18,000	18,000			
73	น้ำยาเร่งแห้ง	แกลลอน	3,800	24	91,200	91,200			
74	ซองtyvek 4 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	1,250	30	37,500		37,500		
75	ซองtyvek 6 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	1,750	30	52,500		52,500		
76	ซองtyvek 8 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	2,300	20	46,000		46,000		
77	กระดาษห่อเครื่องมือขนาด 60*60ซม.	กล่อง	2,106	170	358,020	358,020			
78	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 75*75ซม.	กล่อง	2,075	115	238,625	238,625			
79	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 90*90ซม.	กล่อง	3,000.00	115.00	345,000.00	345,000			
80	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 120*120ซม.	กล่อง	2,700.00	120.00	324,000.00	324,000			
81	ถุงมือรัดปลายข้อศอก size M	คู่	120	240	28800	28,800			
82	ถุงมือรัดปลายข้อศอก size L	คู่	120	138	16560	16,560			
83	ซองtyvek 12 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	3,500	30	105,000		105,000		
84	Laryngoscop Blade No 00	อัน	4,900	2	9,800			9,800	
85	Laryngoscop Blade No 0	อัน	4,900	1	4,900			4,900	
86	Laryngoscop Blade No 1	อัน	4,900	1	4,900			4,900	
87	ปากกาเขียนบนเวชภัณฑ์	กล่อง	2,200	2	4,400	4,400			
88	น้ำยาเครื่องล้างอัลตราโรนิก	แกลลอน	3,500	12	42,000	42,000			
89	น้ำยาจัดคราบหินปูน	แกลลอน	3,800	12	45,600	45,600			
90	ตัววัดทางเคมีสำหรับเครื่องนึ่งไอน้ำ Type V (250 ชั้น/ซอง)	ซอง	750	50	37500	37,500			
91	ตัวทดสอบประสิทธิภาพเครื่องล้างอัลตราโรนิก(200 ชั้น/ซอง)	ซอง	1,800	10	18,000	18,000			
92	TOSI Test (10 ชั้น/ซอง)	ซอง	2,800	37	103,600	103,600			
93	ค้ำมมิด เบอร์ 4	อัน	450	10	4500			4,500	
94	Silicone Mask No. 0	ชิ้น	250	10	2500			2,500	

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
95	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes BR-4000 (1 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	1,300	6	7,800	7,800			
96	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes BR-18-591(2 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	700	6	4200	4,200			
97	แปรงล้างเครื่องมือ cleaning brushes BR-06-375 (2 ชิ้น/แพค)	แพ็ค	600	6	3600	3,600			
98	หลอดเป่าSpirette	อัน	80	400	32000	32,000			
99	รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน	คู่	3000	74	222000	120,000	102,000		
100	Jewelly Forcep	ตัว	3,350	10	33,500	33,500			
101	กรรไกรตัดต่อนื้อWescott Scissors	ค้ำม	14,000	5	70,000	70,000			
102	Corneal Forcep	ตัว	14,500	3	43,500	43,500			
103	Needle holder 10/0	ตัว	16,500	3	49,500	49,500			
104	ลวดถ่างตาWire Retractor (New born)	ตัว	1,400	10	14,000	14,000			
105	ลวดถ่างตาWire Retractor ผู้ใหญ่ (2.5 cm)	ตัว	1,600	10	16,000	16,000			
106	หัวจี้	ตัว	13,068	3	39,204	39,204			
107	สายจี้	ตัว	8,064	3	24,192	24,192			
108	schocket scleral depressor	ตัว	9,000	2	18,000	18,000			
109	ไหมเย็บ 10/0	โหล	2,300	5	11,500	11,500			
110	External pacing(AED Zoll)	อัน	3,500	1	3,500	3,500			
111	External pacing(AED Mindray)	อัน	1,800	40	72,000	36,000	36,000		
112	Single-Use Laryngoscope Blade	อัน	500	24	12000	12,000			
113	Introducer Sheath(ต้องซื้อพร้อม63)	ใบ	1,020	5	5,100	5,100			
114	สายกระตุ้นกล้ามเนื้อหัวใจชนิดขั้วคราวBipolar pacing	ชุด	4,600	5	23,000	23,000			
115	External pacing สำหรับเครื่องDfibrillation (Zoll)	แผ่น	1,700	97	164,900	85,000	79,900		
116	Spacer MDI	ชิ้น	1,250	15	18,750		18,750		
117	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำสำหรับผู้ใหญ่แบบ3 ทาง ไม่เคลือบสารต้านจุลชีพ	เส้น	1,306	380	496,280	496,280			

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค.	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
118	สายสวนเข้าหลอดเลือดสำหรับผู้ใหญ่แบบ 2 ทางไม่เคลือบสารต้านจุลชีพ	เส้น	1,180	370	436,600			436,600	
119	สายสวนเข้าหลอดเลือดสำหรับผู้ใหญ่แบบ 3 ทาง (Certofix trio 720 Eco)	อัน	970	500	485,000	242,500		242,500	
120	ชุดอุปกรณ์แปลงสัญญาณ Disposable pressure Transducers Single line	ชุด	1,000	330	330,000	330,000			
121	External pacing สำหรับเครื่อง Dfibrillator (Phillip)	ชิ้น	2,500	10	25,000	25,000			
122	External pacing สำหรับเครื่อง Dfibrillator (mindlay)	ชิ้น	1,800	2	3,600	3,600			
123	แผ่นปรับระดับความดัน	อัน	750	10	7500	7,500			
124	แป้นติดtransducer(1กล่องมี5อัน)	กล่อง	18,000	5	90,000	90,000			
125	ที่ตรวจปัสสาวะต่อชั่วโมง	อัน	300	360	108000	108,000			
126	ถุงแบ่งเลือด (Transfer bag)(25 ใบ/กล่อง)	กล่อง	1,400	15	21,000	21,000			
127	CO2 Airway adapter	ชิ้น	1,000	45	45,000	45,000			
128	ถุงควบคุมความดัน(PRESSURE BAG)	ใบ	2,700	5	13,500	13,500			
129	สาย UVC no. 3.5	เส้น	150	116	17400	17,400			
130	สาย UVC no. 5	เส้น	150	130	19500	19,500			
131	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่เด็กแบบ2ทาง	เส้น	1,700	10	17,000	17,000			
132	สาย PICC lineNo 1	เส้น	3,400	10	34,000	34,000			
133	สาย PICC lineNo 2	เส้น	3,200	20	64,000	64,000			
134	connectory tube	กล่อง	800	30	24000	24,000			
135	สาย ออกซิเจน canula เด็กเล็ก แบบสั้น	เส้น	400	50	20000			20,000	
136	สาย ออกซิเจน canula เด็กเล็ก แบบยาว	เส้น	50	10	500			500	
137	multipor white 2.5*5 cms	กล่อง	3,350	3	10,050	10,050			
138	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำสำหรับเด็กโตแบบ3 ทางเคลือบสารต้านจุลชีพ 7F	เส้น	1,400	50	70,000	70,000			
139	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่เด็กแบบ1ทาง	เส้น	1,400	100	140,000	140,000			
140	Biopsy ตัวยกรับชิ้นเนื้อ	อัน	22,500	3	67,500	67,500			
141	ผ้าขางรองทำคลอดขนาด 40*55 นิ้ว	กก.	150	160	24000	24,000			
142	ถุงซิปสีออกขนาด 5*8 นิ้ว	กก.	185	10	1850	1,850			

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
143	กระบอบกปีสภาวะพลาสติก	อัน	100	35	3500	3,500			
144	หม้อนอนถ่ายอุจจาระ พลาสติก	ใบ	150	26	3900	3,900			
145	nasopharyngeal airway trumpet type no 6	ชิ้น	190	5	950	950			
146	nasopharyngeal airway trumpet type no 6.5	ชิ้น	190	5	950	950			
147	nasopharyngeal airway trumpet type no 7	ชิ้น	190	5	950	950			
148	nasopharyngeal airway trumpet type no 7.5	ชิ้น	190	5	950	950			
149	nasopharyngeal airway trumpet type no 8	ชิ้น	190	5	950	950			
150	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no.7 (1 กล้องมี 10 ชิ้น)	กล้อง	1,500	2	3,000	3,000			
151	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no. 6.5 (1 กล้องมี 10 ชิ้น)	กล้อง	1,510	1	1,510	1,510			
152	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no. 6 (1 กล้องมี 10 ชิ้น)	กล้อง	1,500	1	1,500	1,500			
153	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no.8 (1 กล้องมี 10 ชิ้น)	กล้อง	1,500	10	15,000	15,000			
154	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no.7.5 (1 กล้องมี 10 ชิ้น)	กล้อง	1,500	10	15,000	15,000			
155	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 4	ชิ้น	220	10	2200	2,200			
156	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 4.5	ชิ้น	220	10	2200	2,200			
157	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 5	ชิ้น	220	10	2200	2,200			
158	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 5.5	ชิ้น	220	10	2200	2,200			
159	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 6	ชิ้น	220	10	2200	2,200			
160	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 6.5	ชิ้น	220	10	2200	2,200			
161	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 4	ชิ้น	240	10	2400	2,400			
162	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 4.5	ชิ้น	240	10	2400	2,400			
163	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 5	ชิ้น	240	10	2400	2,400			
164	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 5.5	ชิ้น	240	10	2400	2,400			
165	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 6	ชิ้น	240	10	2400	2,400			
166	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 6.5	ชิ้น	240	10	2400	2,400			

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	รวมเป็นเงิน	1	2	3	4
						ต.ค-ธ.ค	ม.ค-มี.ค.	เม.ย-มิ.ย.	ก.ค-ก.ย.
167	GMA (Glottis mask airway fixed connector size 2	ชิ้น	1490	5	7450	7,450			
168	GMA (Glottis mask airway fixed connector size 2.5	ชิ้น	1490	5	7450	7,450			
169	ผ่ลมรื้อน Full body (1 กล่อง จำนวน 10 ชิ้น)	กล่อง	3210	2	6420	6,420			
170	ผ่ลมรื้อน Upper body (1 กล่อง จำนวน 10 ชิ้น)	กล่อง	2836	2	5672	5,672			
171	แผ่นเจาะ Hb (Hb201 microcurettes) 1กล่องมี4กระป๋อง	กล่อง	5,600	13	72,800	72,800			
172	แผ่นปิดแผลกันน้ำขนาด60*70mm	แผ่น	35.31	500	17655		17,655		
173	แผ่นปิดแผลกันน้ำขนาด100*120mm	แผ่น	41.73	500	20865		20,865		
174	แผ่นปิดแผลกันน้ำขนาด 15.5 CM*8.5 CM	กล่อง	1166.3	80	93304	93,304			
175	แผ่นปิดแผลกันน้ำขนาด 20 CM*10CM	กล่อง	1298.98	80	103918	103,918			
176	แผ่นปิดแผล acticoat 40*40 CM	กล่อง	34796.4	5	173982	173,982			
177	แผ่นปิดแผลกันน้ำขนาด100*1เมตร	กล่อง	90.95	90	8185.5	8,186			
178	ผงแป้ง (stoma powder)ขนาด 28 กรัม	ขวด	294.06	80	23525			23,525	
179	กาว (stoma paste) 56 กรัม	ขวด	300	150	45000			45,000	
180	แผ่นปิดแผลแบบ hydrocolloid 10*10 cm	กล่อง	856	50	42800			42,800	
181	ถุงรองรับปัสสาวะทางหน้าท้อง(urostomy)	กล่อง	1,873	50	93,650		93,650		
182	สเปรย์ปกป้องผิวหนัง	ขวด	224.7	50	11235		11,235		
183	prontosan solution 350 ml.	ขวด	535	100	53500	53,500			
184	Skin Barrier spray	ขวด	429.55	50	21478			21,478	
185	Remover spray	ขวด	300	44	13200			13,200	
186	ถุงให้อาหารทางสายยางสำหรับผู้ป่วย	ชุด	4.15	95000	394250	103,750	103,750	103,750	83,000
	รวม				15,500,000	9,614,153	3,585,495	2,197,352	103,000